www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

194 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 24 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXXII

ld:05D4F72681432AES

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ : CNPJ: 01.612.607/0001•95, Fone: 89-35610019

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Fica retificado o termo de homologação, anteriormente publicado no DOM-PI, Sexta-Feira, 08
de Setembro de 2023 • Edição TVCMTI, PÁG. 11 7, com a seguinte redação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N ° 021/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

E~MEb E cogsugit E~ ?.ERAL fíf RA ATENDER As NEcEss1DADEs Do MuN1c1r10 DE
SÃ_ G_NCAL_ D ___ R U IA-PIA_

Exercendo o ato de controle final. depois de avaliado todo o conteúdo processual.

cujas informações demonstram que os ritos processuais e legais foram devidamente

cumpridos. motivo porque declaro concordar com o resul tado da licitação na forma

que fora adjudicada. HOMOLOGANDO-O como apresentado através de extrato que

informa o resultado da licitação. conforme termo de adjudicação. Reconhecidos os

procedimentos realizados neste certame. autorizo a publicação do extrato da Ata de

Registro de Preços no DOM. na sequência . seja convocada as

beneficiárias/credenciadas para re tirada do contrato desde que haja interesse na

contratação, a qual deve ser requerida através de liberação do item licitado, ou

ordem de serviços. cujo objeto impõe celeridade. o fim de não restar prejuízo aos

interesses imediatos da população de São Gonçalo do Gurgueio/PI.

Encaminhe-se, publique-se e cumpra-se.

São Gonçalo do Gurguéia-PI. em 05 de Setembro de 2023.

PAULO LUSTOSA NOGUEIRA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo d o Gurguéia-PI

Prefeito Municipal

ld:07383C9EDECD2AE4

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA
Av. São Gonçalo. s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001 -95, Fone: 89-35610019

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Fica retificado o termo de homologação, anteriormente publicado no DOM-PI, Sexta-Feira, 08
de Setembro de 2023 • Edição TVCMJI, PÁG.117, com a seguinte redação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N ° 021 /2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/ 2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
EXAMES E CONSULTAS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE
SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA- PIAUÍ

Exercendo o ato de controle final , depois de avaliado todo o conteúdo processual,

cujas informações d emonstram que os ritos processuais e legais foram devidamente

cumpridos. motivo porque declaro concordar com o resultado da licitação na forma

que fora adjudicada. HOMOLOGANDO-O como apresentado através de extrato que

informa o resultado da licitação. conforme termo de adjudicação. Reconhecidos os

procedimentos realizados neste certame. autorizo a publicação do extrato da Ata de

Registro de Preços no DOM. na sequência. seja convocada as

beneficiórios/credenc iados poro re tirada do contrato desde que haja interesse no

contratação, o qual deve ser requerido através de liberação do item licitado, ou

ordem de serviços, cujo objeto impõe celeridade, a fim de não restar prejuízo aos

interesses imediatos do população de São Gonçalo do Gurgueio/PI.

Encaminhe-se, publique-se e cumpra-se.

São Gonçalo do Gurguéia-PI. em 05 de Setembro de 2023.

PAULO LUSTOSA NOGUEIRA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI

Prefeito Municipal

e
si.o"'"""
DO:.==

ld: 167C38CAE3BB2B1A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N ° 025/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2023

O Município de São Gonçalo do Gurguéia - PI , através de sua pregoeira, torna público, para o
conhecimento de todos os interessados que realizará a abertura de licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023, com prazo de Início de recebimento de propostas no dia
25/10/2023 às 08:0h (oito horas), prazo final de recebimento de propostas no dia 06/11/2023 às
08:00h (oito horas), e início da sessão para disputa de lances no dia 06/1 1/2023 às 08:30h (oito
horas e trinta minutos), que tem como Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR DO TIPO AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊJA-PI .O edital e seus
anexos poderão ser acessados pelo sítio eletrônico www.selcorp.com.br. Maiores Informações
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia- PI, situada a Avenida São Gonçalo s/n,
Centro, telefone: 89-35610012, e-mail : pmsgglicitacao@gmail.com

•

São Gonçalo do Gurguéia, 23 de outubro de 2023

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA
Pregoeira

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI

Prefeito Municipal

ld:OFSBDD7110092910

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 060/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAU!, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. LUCAS DE SANTANA
RIBEIRO, RG. 4-443.364-SSP/PI e CPF nº 083.105.673-83, do cargo em
comissão de Chefe de Setor, lotado junto ao Setor de Almoxarifado, da
Secretaria Municipal de Administração e Finanças do Município de São
Raimundo Nonato-PI.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
nonato - PI, aos 20 (vinte) dias de outubro de 2023.

Carmeli ~: astro Silva
Pre:!t:8~micipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org